
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/177/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Strzelce Opolskie na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 

i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu  

Na podstawie  art. 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, 

poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171,  

poz. 1016, Nr 217, poz. 1281) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889) - 

Rada Miejska w Strzelcach Opolskich, działając na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje:  

§ 1.  Dokonuje się podziału gminy Strzelce Opolskie na 21 jednomandatowych okręgów wyborczych.  

§ 2.  Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.  

§ 4.  Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.  

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

§ 6.  Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzonych po kadencji, w czasie której niniejsza uchwała 

weszła w życie.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich  

 

Bogusław Farion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 października 2012 r.

Poz. 1497



Załącznik 

 do Uchwały Nr XXVI/177/2012   

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

  

NUMER  

OKRĘGU  GRANICE OKRĘGU  
LICZBA  

WYBIERANYCH 

RADNYCH  

1.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Bolesława Chrobrego, Bolesława Prusa, Dworcowa, Jordanowska, Karola Miarki, Konrada Habryki, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

1 Maja, Plac Mikołaja Kopernika, Powstańców Śląskich, Żwirki i Wigury,  

1  

2.  
 

Miasto Strzelce Opolskie – ulice:  

Dębowa, Fryderyka Chopina, Grunwaldzka, Hugo Kołłątaja, Krakowska 1, 3, 4, 5, 7, 9, 11, Księdza Józefa Wajdy, Księdza Karola Lan-

ge, Ludowa, Marka Prawego 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 15A, Parafialna, Parkowa, Plac Stefana Żeromskiego, Rynek 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 

17, 18, 19, 20, Strażacka, Tadeusza Kościuszki, Wałowa, Wojska Polskiego,  

1  

3.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Adama Mickiewicza, Blokowa, Dolińska, Floriana, Kazimierza Wielkiego, Kozielska, Jarosława Dąbrowskiego, Juliusza Ligonia, Marii 

Konopnickiej, Mostowa, Opolska 1, 3, 5, 7, 14, 16, 18, 22, 24, 25, Plac Myśliwca, Poprzeczna, Rynek 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 21, 22, 23, 

24, 25, 26, 27, Słonecznikowa, Szkolna, Wrzosowa, Zamkowa,  

1  

4.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Krakowska 13, 14, 14A, 15, 16A, 17, 19, 19A, 21, 22, 23, 23A, 24, 25, 26, 27, 28, 32, 32A, 33, 34, 36, 37, 39, 43, 47, 51, Jana Rychla,  1  

5.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Czereśniowa, Dziewkowicka, Jana Matejki, Jemielnicka, Leśna, Marka Prawego 37, 39, 44, 46, 47, 50A, 52, Osiecka, Wspólna, Zakładowa,  

Sołectwo – Szczepanek,  

1  

6.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Adama Asnyka, Brzezińska, Celna, Graniczna, Krakowska 40a, 42, 44, 46, 48, 50, 53, 55, 57, 59, 63, 75, Łąkowa, Toszecka, Ujazdow-

ska, Wawrzyńca Świerzego,  

Sołectwo – Brzezina,  

1  

7.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Andrzeja Struga, Arki Bożka, Budowlanych, Elizy Orzeszkowej, Henryka Sienkiewicza, Jankowskiego, Marka Prawego 25, 27, 29, 31, 

32, 32B, 32b, 34, 35, 36, Norberta Bończyka, Plac Targowy, Rozenbergów, Stanisława Moniuszki, Stawowa, Władysława Broniewskie-

go, Zielona,  

1  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1497



 

8.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Cementowa, Józefa Wilkowskiego, Kamienna, Kolejowa, Krótka, Nowowiejska, Okrężna, Opolska 13A, 13B, 15,17, 19, 21, 23, 25, 30, 

32, 34, 46A, 48, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 82, 84, 86, 88, Piękna, Podgórna, Polna, Sadowa, Sosnowa 1, 3, 4, 6, Szpi-

talna, Torowa;  

1  

9.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Bocznicowa, Braci Prankel, Fabryczna, Gogolińska, Osiedle, Sosnowa 5, 5A, 7, 9, 11, Strzelców Bytomskich;  

1  

10.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Agatowa, Brzozowa, Bursztynowa, Henryka Pobożnego, Jarzębowa, Księcia Alberta, Mieszka I, Młyńska, Nefrytowa, Osiedle Piastów 

Śląskich 11, 12, 13 , 14, Rubinowa, Topazowa, Władysława Łokietka,  

1  

11.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Bolesława Krzywoustego, Gen. Karola Świerczewskiego, Kardynała Stefana Wyszyńskiego, Ogrodowa, Topolowa,  

1  

12.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Osiedle Piastów Śląskich 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10,  

1  

13.  
 

Miasto Strzelce Opolskie - ulice:  

Osiedle Piastów Śląskich 16, 17, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 26, 27,  

1  

14.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwo – Dziewkowice,  

1  

15.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwa – Błotnica Strzelecka, Płużnica Wielka, Warmątowice,  

1  

16.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwa – Grodzisko, Osiek,  

1  

17.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwa – Kalinowice, Kalinów, Ligota Dolna, Ligota Górna, Niwki,  

1  

18.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwa – Szymiszów Wieś, Rożniątów,  

1  

19.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwa – Sucha, Szymiszów Osiedle,  

1  

20.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwa – Jędrynie, Rozmierka, Rozmierz,  

1  

21.  
 

Gmina Strzelce Opolskie:  

Sołectwa - Kadłub Piec, Kadłub Wieś,  

1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1497


		2012-10-25T13:50:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




